

# **ITAVIS Services ApS**

**Strandvejen 863, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 28 48 79 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ITAVIS Services ApS Strandvejen 863 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 28 48 79 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stig Bendix Bendixen Allan Udengård Bendix
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	ITAVIS Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed med konsulentbistand og driftsservice i IT-branchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.054 t.kr. mod 11.222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 549 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.054.324</b>	<b>11.222.107</b>
1 Personaleomkostninger	-9.553.750	-9.745.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-628.126	-555.514
<b>Driftsresultat</b>	<b>872.448</b>	<b>921.501</b>
Andre finansielle indtægter	7.195	248
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.155	-93.466
<b>Resultat før skat</b>	<b>783.488</b>	<b>828.283</b>
Skat af årets resultat	-234.662	-266.215
<b>Årets resultat</b>	<b>548.826</b>	<b>562.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	548.826	562.068
<b>Disponeret i alt</b>	<b>548.826</b>	<b>562.068</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2016	2015
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.638.932	1.690.140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.638.932</u>	<u>1.690.140</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	557.410	57.799
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	131.316	25.035
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>688.726</u>	<u>82.834</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.327.658</u></b>	<b><u>1.772.974</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.635.867	3.408.308
Andre tilgodehavender	58.359	4.142
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	125.453	0
Periodeafgrænsningsposter	256.934	201.096
Tilgodehavender i alt	<u>4.076.613</u>	<u>3.613.546</u>
Likvide beholdninger	<u>1.728.006</u>	<u>727.674</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.804.619</u></b>	<b><u>4.341.220</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.132.277</u></b>	<b><u>6.114.194</u></b>

**Balance 31. december**

Passiver	2016	2015
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.802.396	1.253.570
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.927.396</u></b>	<b><u>1.378.570</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.207	46.091
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>24.207</u></b>	<b><u>46.091</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	998.628	585.508
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.757	24.710
Gæld til associerede virksomheder	3.167.356	1.091.279
Selskabsskat	233.789	235.579
Anden gæld	1.758.144	2.144.677
Periodeafgrænsningsposter	0	607.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.180.674</u>	<u>4.689.533</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.180.674</u></b>	<b><u>4.689.533</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.132.277</u></b>	<b><u>6.114.194</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.766.625	8.007.844
Pensioner	786.555	777.376
Andre omkostninger til social sikring	99.801	114.590
Personaleomkostninger i øvrigt	900.769	845.282
	<b>9.553.750</b>	<b>9.745.092</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	96.155	93.466
	<b>96.155</b>	<b>93.466</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.955.126	2.683.810
Tilgang i årets løb	576.919	271.317
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>3.532.045</b>	<b>2.955.127</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.264.987	-709.473
Årets afskrivninger	-628.126	-555.514
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.893.113</b>	<b>-1.264.987</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.638.932</b>	<b>1.690.140</b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
Direktion	0	125.453

Selskabet har i årets løb i korte perioder haft et mellemværende til selskabets ledelse, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Alle mellemværender er efterfølgende lønangivet.

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.253.570	0	1.378.570
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>548.826</u>	<u>0</u>	<u>548.826</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.802.396</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.927.396</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 3 år og 10 måneder og en samlet forpligtelse på t.kr. 254.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ITAVIS Holding ApS, CVR-nr. 28487983 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
